
E český rozhlas
|||||||||||||||||||||||||||||||||| „„o/761,2021

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA
k rámcové kupní dohodě sjedním účastníkem na propagační předměty ze dne 29.7.2021

82021l07224l29

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZ s.r.o.
sívdlem:Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sívdlem:U Průhonu1327/5,170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZZ7176118

zastoupen: Mgr. Jiřím Hošnou zastoupen: Petrem Skalou
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 2108765768/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvyje povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět Koupě, jímž

jsou propagační předměty uvedené a specifikované v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“)
a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za
něj cenu dle této smlouvy.
Součástí zbožíjsou i veškeré dokladynutne kjeho řádnému užívání.

DOBA PLNĚNÍ:

. Prodávající se zavazuje odevzdatzboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do:
17.12. 2021 na základě předchozí domluvy s objednatelem.

. MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem odevzdání zboží kupujícímuje Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.
Řádné odevzdání zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.

CENAPLNĚNÍ:
Cena zboží celkem činí 39 085,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této
smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.
Cena zboží a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Celková cena d|e odstavce 1. tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa
odevzdání, zabalení zboží).
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění, zajistíjejí uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití



Český rozhlas
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

4. Součástí této smlouvyjsou přílohy:
Příloha: Protokol o odevzdání;
Příloha: Specifikace zboží a ceny.

_ WW
podepsal

_ MQf-Ji"
Hošna

_ 14.12.2021

pajim
iří Hošna

Wage,
marketingu a obchodu

V Praze dne

Petr
Skala

mgnzwsquadwPausm:
DNcíczosztskmmz211mm02mmCZE70 DužCNanuSkzlzmazu ezmsERwALNuMsER=P5<m1mamumzoommgms
dmummMmfw\agawhwmnqsgnzmm
szlnnvnursqnwgbanan
Dam2021mmm mnmFomPM/wnmPDFszmm „

Za prodávajícího
Petr Skala

jednatel

2/4



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ-PŘEBÍRNÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ-PŘEDÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
sívdlem:Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sívdlem:U Průhonu1327/5,170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: CZZ7176118

zastoupen: Mgr. Jiřím Hošnou zastoupen: Petrem Skalou
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: 2108765768/2700

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne
předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující zboží:

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

Brand manager Sales manager

3/4



E český rozhlas

PŘÍLOHA — SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

položka kata Iogové
číslo číslo SAP

název předmětu
jednotková

cena platná

pro objem

cena za 1

ks v Kč bez

DPH

objednané
množstvív

ks

cena celkem

v Kč bez DPH
logo specifikace potisku

flash 16 GB

hrnek porcelánový v krabičce

plecháček

propiska dřevěná

propiska kovová lesk

šňůrka na krk

taška papírová malá

taška papírová střední

tužkaobyčejná s gumou

CELKEM |

Radiožurnál
8 350,00

SportDAB+
blle logo

8 470 00
Radiožurnál červen ' hrnek bílé lo o' SportDAB+ y ' g

7 425 00
Radiožurnál červen ' hrnek bílé lo o' SportDAB+ y ' g

Radiožurnál V ,640,00
SportDAB+

cerne logo

Radiožurnál červená propiska, bílé2 115'00
SportDAB+ logo

Radiožurnál červená šňůrka, bílé
4 800'00

SportDAB+ logo

Radiožurnál V , „ , ,4 650,00
Sport DAB+

cervena taska, blle logo

1 635 00
Radiožurnál

červená taška bílé lo o' SportDAB+ ' g

1 000 00
Radiožurnál černé lo 0 bílá uma' SportDAB+ g ' g

39 085,00


